per l’affidamento del servizio di “noleggio autovetture senza conducente e dei servizi connessi, per la durata di 
dodici mesi “, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. n. 50/2016, alla società VOLKSWAGEN 
LEASING GMBH (C.F. 12549080153), per un importo complessivo di € 26.641,44 
(ventiseimilaseicentoquarantuno/44), oltre IVA;  

CONSIDERATO che con decreto del Segretario generale n. 244 del 28 dicembre 2018 il Dirigente 
dell’Ufficio unico contratti e risorse è stato nominato anche dirigente ad interim dell’Ufficio per la gestione 
delle risorse materiali e servizi generali e che, pertanto, in capo allo stesso dirigente sono confluite anche le